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MEF/DGPP CIR40A2
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO 2014

1
(EN NUEVOS SOLES)

SERVICIO DE LA DEUDA DEVENGADO DEL GOBIERNO NACIONAL SEGUN SECTORES ADMINISTRATIVOS

 8 370 501 403.73  9 435 001 932.57TOTAL  13

 8 031 942 439.47

   59 664.46

  297 932 324.16

  40 566 975.64

 9 165 192 723.83

  1 476 509.12

  201 002 090.51

  67 330 609.11

ECONOMIA Y FINANZAS

EDUCACION

DEFENSA

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

 14

 2375

-33

 66

VAR %
(3) = (2) / (1)

2013 2014
(1) (2)

FUENTE : SIAF  

SECTORES


